
BUKI - Policejní auto na dálkové ovládání (9023)  

Tento a originální návod si ponechte pro budoucí použití, obsahuje důležité informace. Vhodné pro děti 

od 3 let. Upozornění! Nevhodné pro děti do 3 let kvůli malým částem, které mohou spolknout. 

Nebezpečí udušení. Barvy a obsah se mohou mírně lišit. Nutné 2 baterie LROG-AA, nejsou součástí 

balení. Baterie má vyměňovat dospělá osoba. Elektroodpad OEEZ musí být bezpečně zlikvidován. 

Sledujte ilustrace v originálním návodu.  

Motor: funguje s 3,7 V baterií, včetně. Při vkládání baterií postupujte podle schématu.   

Upozornění: K dobíjení baterie použijte pouze dodaný odnímatelný napájecí zdroj s touto hračkou. USB 

nabíječka - VSTUP: SV2A/VÝSTUP: 3,7V O.S.   

Upozornění: Tato hračka vyrábí záblesky, které mohou vyvolat epilepsii u citlivých jedinců. POZOR: 

Plastové sáčky mohou být nebezpečné. Uchovávejte tento sáček mimo dosah kojenců a dětí, aby se 

zabránilo riziku udušení.  

 Obsah (str. 2) Sledujte ilustrace v originálním návodu  

A - Motor  

B - Elektrický šroubovák  

C - Šroubovák  

D - Plochá hlava  

E - Křížová hlava  

F - 11 šroubů 

G - USB kabel  

H - Blikající světlo  

Tuto hračku lze připojit pouze k zařízení nesoucímu některý z následujících symbolů.  

Tento výrobek obsahuje litiovou baterii:  

- Výrobek uchovávejte na suchém místě. Nenechejte baterii a výrobek venku, vystavený dešti, vlhkosti 

nebo přímému slunečnímu záření.  

- Doporučuje se, abyste se vyhnuli tepelným šokům po použití venku, před dobitím baterie počkejte 30 

minut. 

 

Montáž baterií (str. 3)  

Návod k použití musí být uchováván, protože obsahuje důležité informace. Policejní auto: Vyžaduje 3 

AG13 baterie zahrnuté. Upozornění: Tento výrobek obsahuje 1x knoflíková baterie. Baterie mincí může 

způsobit vážné vnitřní chemické popáleniny při polykání.   

Upozornění: Zlikvidujte použité baterie. Uchovávejte nové a použité baterie před dětmi. Pokud si 

myslíte, že baterie mohly být spolknuty nebo umístěny do kterékoli části těla, okamžitě vyhledejte 

lékařskou pomoc. Baterie je již nainstalovaná uvnitř.   

Elektrický šroubovák: Vyžaduje 2 LR06-AA baterie, které nejsou izolované. Baterie má vyměnit dospělý. 

Prohlédněte si diagram, abyste věděli, jak vybrat a vložit baterie. Doporučujeme použít alkalické baterie. 

Tento výrobek nemusí správně fungovat s dobíjecími bateriemi. Baterie, které se nesmí dobíjet, se nesmí 

nikdy dobíjet. Různé typy baterií nemíchejte.  Staré a nové baterie nemíchejte. Baterie se musí vložit 

správnou polaritou (viz diagram), vybité baterie se musí vybrat z hračky.  Pole nesmí být zkratována. 



Baterie jsou klasifikovány jako OEEZ a bezpečně zlikvidovány, když už nebudou potřeba. Při použití 

nabíječky baterie (nedoporučuje se): Dobíjecí baterie musí být vybrány z hračky před dobíjením a 

baterie, které lze dobíjet, by měly být nabity pod dohledem dospělých. Motor: Funguje s baterií 3,7 V 

včetně. Sledujte diagram, aby se baterie shodovaly. Baterie by měl namontovat a nabít dospělý.  

Upozornění: Pro účely dobíjení baterie se používá pouze oddělitelná zásobovací jednotka, která je 

součástí tejty hračky. Nabíječka používaná s hračkou by měla být pravidelně kontrolována, zda není 

poškozena, nesmí být použita, dokud není poškození opraveno.   

USB Nabíječka - VSTUP: 5V 2A / VÝSTUP: 3,7 V 0, 5A  

Spuštění provozu (str. 4) Sledujte ilustrace v originálním návodu.   

Režim šroubováku Screw-přišroubovat / Unscrew - odšroubovat / Choose your screw head - vyberte si 

konec šroubováku / You can also use the manual screwdriver - můžete použít i manuální šroubovák 

Režim radiové kontroly Left - vlevo / Right - vpravo / Forward- dopředu / Back - dozadu / Turn on the 

motor here - Zde zapnutý motor: OFF (vypnuto)/ON (zapnuto)  

Rady pro rodiče (str. 5) Sledujte ilustrace v originálním návodu.   

Schémata jsou navržena tak, aby pomohla dítěti provést montáž samostatně. Neváhejte však poskytnout 

pomoc a vodítko. Před spuštěním policejního auta doporučujeme zkontrolovat, zda jsou všechna čtyři 

kola správně přišroubována. Skutečná velikost: Takhle vypadá policejní auto v jeho skutečné velikosti.   

Francie, Japonsko, USA, Německo  

 POSTUP (str. 6-8) Sledujte ilustrace v originálním návodu. 


